


OBSAH

 ÚVOD       1

  Všeobecné informace  1.1

  Kontaktní údaje a logistika  1.2

LAMELY

OVLÁDÁNÍ

PEVNÉ SÍTĚ PROTI HMYZU NA OKNA  
   
 Sítě v pevném rámu na okna  2.1
 
 Sítě v pevném extrudovaném rámu na okna  2.2

 Sítě v pevném válcovaném rámu na okna  2.3
  
 Sítě v pevném válcovaném rámu s lemem na okna  2.4

PEVNÉ SÍTĚ PROTI HMYZU NA DVEŘE  
   
 Sítě v pevném extrudovaném rámu na dveře  3.1
   
 Sítě v pevném válcovaném rámu na dveře  3.2
  
 

POSUVNÉ SÍTĚ PROTI HMYZU  
   
 Posuvné sítě na dveře  5.1

VÝROBA PEVNÝCH SÍTÍ  
   
 Montážní deska  4.1

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU  
   
 Rolovací sítě proti hmyzu - horizontální box  6.1

 Rolovací sítě proti hmyzu - vertikální box  6.2

 

INTEGROVANÉ SÍTĚ PROTI HMYZU  
   
 Rolovací sítě - integrované v roletové schránce  7.1

 

PŘÍLOHY  
   
 Obchodní podmínky Building Plastics  8.1

 

1

 

 

1

2

3

5

4

6

7

8



KS09CZ 1.1.1

OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

PS201-01  bílá  5000  200 bm

PS201-02  hnědá  5000  200 bm

PS201-09  imitace dřeva  5000  200 bm

PS201-18  zlatý dub  5000  100 bm

PS201-15  renolit folie (min. odběr 50 m)  5000  50 bm

PS201-99  RAL...  5000

PS201 Al profil 25 x 10 mm válcovaný

VYSVĚTLIVKY

ZNAČENÍ KATALOGU

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Katolog je platný od 1.4.2010

Společnost Building Plastics si vyhrazuju právo katalog obměňovat či doplňovat např. formou dodatků

Ceny k jednotlivým položkám včetně termínů dodání získá zákazník od příslušného obchodního zástupce či interní kontaktní osoby.

Všechny obchody se řídí "Všeobecnými obchodními podmínkami" společnosti Building Plastics.

7

7

1

1

2

Název produktu (označení komponenty)

Popis produktu

Katalogové číslo položky - číslo udávané v objednávce

Barva

Délka

Balení - k objednanému množství mimo standardní balení je účtován příplatek dle ceníku (kap. 1.2) za rozbalení

Náhled produktu

Poznámka

3

3

4

5

5

6

6

8

8

 KS09CZ 1.1.1
1 2 3 4 5 6

1

2

Katalog komponentů

Produkt (R-rolety, vrata, E-elektro, P-průmysl, S-sítě)

Rok vydání

Jazyková verze

Číslo kapitoly

Stránka příslušné kapitoly

3

4

5

6

Podložku PS267 doporučujeme v případě použití samolepící kartáčové vložky na profil PS 241

2

4



KS09CZ 1.2.1

KONTAKTNÍ ÚDAJE A LOGISTIKA

www.buildingplastics.skRecepce: +420 566 502 411 www.buildingplastics.cz

CENY A CENOVÉ NABÍDKY:
Ceny zboží získáte na vyžádání od příslušného obchodního zástupce. K množství zboží mimo standardní balení je účtován příplatek 9% za rozbalení. 

V případě složitějších projektů Vám rádi pomůžeme s individuální cenovou nabídkou. Kontaktujte prosím obchodního zástupce či interní kontaktní osobu.

OBJEDNÁVKY:
Objednávat můžete prostřednictvím faxu (+420 566 502 400) nebo e-mailem na objednavka@buildingplastics.cz
V objednávce prosím uvádějte objednací čísla uvedená v katalogu.

DODÁVÁNÍ ZBOŽÍ:
 
Pravidelné rozvozy
Firma Building Plastics zajišťuje zdarma pravidelný rozvoz zboží.

U objednávek nižších než 399,- €  (bez DPH) 

platí zákazník dopravné ve výši 35,- €  

Příplatky

Zaslání zboží
Zasílat je možné balíky do 2,3 m délky a 30 Kg váhy. (pro zahraniční dodávky pouze po předchozí domluvě)

Na přání zákazníka je možné zajistit také expresní dodávky zboží přepravní službou, avšak pouze po individuální domluvě s interní kontaktní osobou.

Osobní odběr
Zboží je možné si vyzvednout osobně každý pracovní den v době 7:00 - 20:00, avšak pouze po předchozí domluvě s interní kontaktní osobou.

KONTAKTNÍ OSOBY BUILDING PLASTICS

                přednostné doručení materiálu ve dnech rozvozu na základě žádosti zákazníka 35,- € 

                změna dodací adresy po ukončení plánování rozvozu 35,- € 

                doprava, která bude provedena na základě žádosti zákazníka, mimo termín rozvozu (tam i zpět) 0,7,- €/km

                         HODNOTA OBJEDNÁVANÉHO ZBOŽÍ BEZ DPH CENA V €
                79,- € a více ZDARMA (platí pro 1 balík)

                0 - 79,- € 6,- € 

TERMÍNY ROZVOZŮ:

ČECHY  pondělí, úterý a středa

SEVERNÍ MORAVA čtvrtek a pátek

JÍŽNÍ MORAVA  pátek

SLOVENSKO  středa a čtvrtek

Ing. Jana Šerá

  tel.:+420 777 779 859
sera@buildingplastics.cz

Zdeněk Urbánek

             tel.:+420 774 779 831
zdenek.urbanek@buildingplastics.cz

Mgr. Jan Zawatzky

          tel.:+420 774 779 839
   zawatzky@buildingplastics.cz

Zdeněk Musil

         tel.:+420 774 779 832
      musil@buildingplastics.sk

ČECHY MORAVA SLOVENSKO

Obchodní zástupce

Interní kontaktní 
       osoba

UZÁVĚRKA OBJEDNÁVEK:

             čtvrtek: 11:00

             úterý: 11:00

             středa: 11:00

             pátek: 11:00

Marcela Páralová

        tel.:+420 774 779 830
   paralova@buildingplastics.cz

Ing. Eva Nedelková

   tel.:+421 903 726 277
nedelkova@buildingplastics.sk



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.1

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

PS481-01  bílá  5000  100 bm

PS481-02  hnědá  5000  100 bm

PS481-90  surový Al  5000  100 bm 

PS481-99  RAL...(0,075m2/bm)  5000  100 bm 

PS481-01-F16  jednostranná fólie ořech 2178007 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-01-F18  jednostranná fólie zlatý dub 2178001 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-01-F19  jednostranná fólie tmavý dub 2052089 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-01-F32  jednostranná fólie noce balsamico 4363042 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-01-F33  jednostranná fólie chery amareto 4363043 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-01-F95  jednostranná fólie sapeli 2065021 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS481-02-F18  jednostranná fólie zlatý dub 2178001 na hnědém podkladu  5000  100 bm

PS481-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  100 bm

PS481-2F18  oboustranná fólie ostatní zlatý dub 2178001  5000  100 bm

PS481-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  100 bm

PS481-D16  lakovaný ořech  5000  100 bm

PS481-D18  lakovaný zlatý dub  5000  100 bm

PS481-D35  lakovaný třešeň  5000  100 bm

PS481 Al profil 33 x 9 mm s lemem extrudovaný

PS482-01  bílá    100 ks

PS482-02  hnědá    100 ks

PS482 Rohová spojka vnitřní

PS224-06-01  bílá    100 párů

PS224-06-02  hnědá    100 párů

PS224-06-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-06-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-00-01  bílá    100 párů

PS224-00-02  hnědá    100 párů

PS224-00-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-00-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 6 mm

Kovový držák profilu - výška 0 mm

PS224-07-01  bílá    100 párů

PS224-07-02  hnědá    100 párů

PS224-07-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-07-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-04-01  bílá    100 párů

PS224-04-02  hnědá    100 párů

PS224-04-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-04-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 7 mm

Kovový držák profilu - výška 4 mm

PS224

Roh vnitřní ohebný pro profil PS481PS483

x

PS483      100 ks

PS474      100 ks

PS474 Výztuha lemu PS481 a PS582

Zalepením výztuhy v lemu řídkým sekundovým lepidlem dosáhneme velmi pevného spojení rohu. 



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.2

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

Pro větší odsazení je možno použít pod držák PS 224 PVC podložky

PS224

x

PS224-13-01  bílá    100 párů

PS224-13-02  hnědá    100 párů

PS224-13-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-13-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 13 mm

PS224-09-01  bílá    100 párů

PS224-09-02  hnědá    100 párů

PS224-09-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-09-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 9 mm

PS224-11-01  bílá    100 párů

PS224-11-02  hnědá    100 párů

PS224-11-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-11-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 11 mm

PS224-17-01  bílá    100 párů

PS224-17-02  hnědá    100 párů

PS224-17-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-17-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-15-01  bílá    100 párů

PS224-15-02  hnědá    100 párů

PS224-15-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-15-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 17 mm

Kovový držák profilu - výška 15 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.3

PS283-01  bílá    200 bm

PS283-02  hnědá    200 bm

PS283 Zajišťovací guma d = 4 mm

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2004      1 ks

PS2004 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 4 a 5 mm

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm -černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

PS424  nerez    100 ks

PS424 Univerzální držák na rámy sítí proti hmyzu na okna

Použitelný pro všechny rozměry běžných typů oken, jednoduchá montáž ber vrtání do okenního
rámu. 
Montáž při výrobě: do profilu vyvrtat díru 8 mm na vnitřní straně, vložit pružinku držáku a otočit
do pracovní polohy. Zajistit (ucpat) otvor silikonem.
Montáž na okno: konec táhla držáku opřít o profil (vyosit) nad gumu. Rám sítě přiložit k oknu a 
konec táhla přestavit přes vnější těsnění okna.

PS225-01  bílá    500 ks

PS225-02  hnědá    500 ks

PS225 Obrtlík 1 mm

PS227-2-01  tl. 2 mm - bílá    100 ks 

PS227-2-02  tl. 2 mm - hnědá    100 ks

PS227-4-01  tl. 4 mm - bílá    100 ks

PS227-4-02  tl. 4 mm - hnědá    100 ks

PS227 PVC podložka pod otočný držák sítí 



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.4

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

PS582-01  bílá  5000  100 bm

PS582-02  hnědá  5000  100 bm

PS582-90  surový Al  5000  100 bm

PS582-99  RAL... (0,075m2/bm)  5000  100 bm

PS582-01-F16  jednostranná fólie ořech 2178001 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-01-F18  jednostranná fólie zlatý dub 2178001 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-01-F19  jednostranná fólie tmavý dub 2052089 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-01-F32  jednostranná fólie noce balsamico 4363042 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-01-F33  jednostranná fólie cherry amaretto 4363043 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-01-F95  jednostranná fólie mahagon 2065021 na bílém podkladu  5000  100 bm

PS582-02-F18  jednostranná fólie zlatý dub 2178001 na hnědém podkladu  5000  100 bm

PS582-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  100 bm

PS582-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  100 bm

PS582 Al profil 33 x 9 mm extrudovaný s lemem

PS584      100 ks

PS584 Výztuha lemu profilu PS582 - nerez

Zalepením výztuhy v lemu řídkým sekundovým lepidlem dosáhneme velmi pevného spojení rohu. 
Ostatní komponenty (vnitřní rohová spojka, držáky na rám okna, síťovina, zajišťovací guma, 
vsazovací madlo) jsou stejné jako pro profil PS481.

LEPIDLA

DOD502      20 ks

Kyanakrylátové (sekundové) lepidlo řídké pro PS584

DOD503      10 ks

Tekutý aktivátor pro kyanakrylátová lepidla ve spreji

DOD504      20 ks

Odstraňovač kyanakrylátových lepidel

DOD501      20 ks

Kyanakrylátové (sekundové) lepidlo pro PS474 odolné proti dynamickému 
a tepelnému namáhání



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.5

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

PS224

x

PS224-13-01  bílá    100 párů

PS224-13-02  hnědá    100 párů

PS224-13-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-13-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 13 mm

Pro větší odsazení je možno použít pod držák PS 224 PVC podložky

PS224-06-01  bílá    100 párů

PS224-06-02  hnědá    100 párů

PS224-06-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-06-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-00-01  bílá    100 párů

PS224-00-02  hnědá    100 párů

PS224-00-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-00-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 6 mm

Kovový držák profilu -výška 0 mm

PS224-07-01  bílá    100 párů

PS224-07-02  hnědá    100 párů

PS224-07-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-07-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-04-01  bílá    100 párů

PS224-04-02  hnědá    100 párů

PS224-04-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-04-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 7 mm

Kovový držák profilu - výška 4 mm

PS224-09-01  bílá    100 párů

PS224-09-02  hnědá    100 párů

PS224-09-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-09-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 9 mm

PS224-11-01  bílá    100 párů

PS224-11-02  hnědá    100 párů

PS224-11-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-11-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 11 mm

PS224-17-01  bílá    100 párů

PS224-17-02  hnědá    100 párů

PS224-17-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-17-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-15-01  bílá    100 párů

PS224-15-02  hnědá    100 párů

PS224-15-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-15-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 17 mm

Kovový držák profilu - výška 15 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.1.6

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM RÁMU NA OKNA

PS227-2-01  tl. 2 mm - bílá    100 ks 

PS227-2-02  tl. 2 mm - hnědá    100 ks

PS227-4-01  tl. 4 mm - bílá    100 ks

PS227-4-02  tl. 4 mm - hnědá    100 ks

PS227 PVC podložka pod otočný držák sítí 

PS225-01  bílá    500 ks

PS225-02  hnědá    500 ks

PS424  nerez    100 ks

PS225

PS424

Obrtlík 1 mm

Univerzální držák na rámy sítí proti hmyzu na okna

Použitelný pro všechny rozměry běžných typů oken, jednoduchá montáž ber vrtání do okenního
rámu. 
Montáž při výrobě: do profilu vyvrtat díru 8 mm na vnitřní straně, vložit pružinku držáku a otočit
do pracovní polohy. Zajistit (ucpat) otvor silikonem.
Montáž na okno: konec táhla držáku opřít o profil (vyosit) nad gumu. Rám sítě přiložit k oknu a 
konec táhla přestavit přes vnější těsnění okna.

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm -černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS283-01  bílá    200 bm

PS283-02  hnědá    200 bm

PS283 Zajišťovací guma d = 4 mm

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2004      1 ks

PS2004 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 4 a 5 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.2.1

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA OKNA

PS401-01  bílá  5000  100 bm

PS401-02  hnědá  5000  100 bm

PS401-90  surový Al  5000  100 bm 

PS401-99  RAL... (0,082m2/bm)  5000  100 bm 

PS401-01-FOL  jednostranná fólie ostatní na bílém podkladu  5000  100 bm

PS401-02-FOL  jednostranná fólie ostatní na hnědém podkladu  5000  100 bm

PS401-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  100 bm

PS401 Al profil 25 x 11 mm extrudovaný

PS402-01  bílá    100 ks

PS402-02  hnědá    100 ks

PS403      100 ks

PS402

PS403

Rohová PVC spojka vnější pro profil PS401

Roh vnitřní okenní PVC pro profil PS401

PS206-01  bílá    200 ks

PS206-02  hnědá    200 ks

PS206-28  světle hnědá    200 ks

PS206-99  RAL... (0,1m2/ks)    200 ks

PS206 Obrtlík

PS421  nerez    100 ks

PS421 Držák profilu PS401 pro montáž sítí ven

Montáž - vyžádejte si instruktážní video.

PS424  nerez    100 ks

PS424 Univerzální držák na rámy sítí proti hmyzu na okna

Použitelný pro všechny rozměry běžných typů oken, jednoduchá montáž ber vrtání do okenního
rámu. 
Montáž při výrobě: do profilu vyvrtat díru 8 mm na vnitřní straně, vložit pružinku držáku a otočit
do pracovní polohy. Zajistit (ucpat) otvor silikonem.
Montáž na okno: konec táhla držáku opřít o profil (vyosit) nad gumu. Rám sítě přiložit k oknu a 
konec táhla přestavit přes vnější těsnění okna.



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.2.2

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA OKNA

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm -černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS283-01  bílá    200 bm

PS283-02  hnědá    200 bm

PS283 Zajišťovací guma d = 4 mm

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2004      1 ks

PS2004 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 4 a 5 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.2.3

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA OKNA

PS231-01  bílá  5000  200 bm

PS231-02  hnědá  5000  200 bm

PS231-99  RAL...  5000  200 bm

PS231-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  200 bm

PS231 AL prof il 24 x 24 mm extrudovaný

PS232-01  bílá    100 ks

PS232-02  hnědá    100 ks

PS232 Rohová PVC spojka pro profil PS231

PS233      50 ks

PS233 Rohová spojka-vnitřní pro profil PS231

PS225-01  bílá    500 ks

PS225-02  hnědá    500 ks

PS225 Obrtlík 1 mm

PS234-01  bílá    200 bm

PS234-02  hnědá    200 bm

PS234-28  světle hnědá    200 bm

PS234 Zajišťovací guma d = 5,0 mm

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm - černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2004      1 ks

PS2004 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 4 a 5 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.3.2

PS201-01  bílá  5000  200 bm

PS201-02  hnědá  5000  200 bm

PS201-09  imitace dřeva  5000  200 bm

PS201-99  RAL... (0,07m2/bm)  5000  200 bm

PS201-01-F18  jednostranná fólie zlatý dub 2178001  na bílém podkladu  5000  200 bm

PS201-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  200 bm

PS201-2FOL  oboustranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  200 bm

PS201 Al profil 25 x 10 mm válcovaný

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA OKNA

PS202-01  bílá    100 ks

PS202-02  hnědá    100 ks

PS202-28  světle hnědá    100 ks

PS202 Rohová PVC spojka pro profil PS201

PS203      100 ks

PS203 Roh vnitřní okenní PVC pro profil PS201

PS204      100 ks

PS204 Roh vnitřní ohebný 45° - 180° pro profil PS201

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS206-01  bílá    200 ks

PS206-02  hnědá    200 ks

PS206-28  světle hnědá    200 ks

PS206-99  RAL... (0,1m2/ks)    200 ks

PS206 Obrtlík

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm - černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.3.3

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA OKNA

PS207-01  bílá    300 bm

PS207-02  hnědá    300 bm

PS207-04  šedá    300 bm

PS207-28  světle hnědá    100 bm

PS207 Zajišťovací guma d = 6 mm

PS208-01  bílá  4000  100 bm

PS208-02  hnědá  4000  100 bm

PS208-09  imitace dřeva  4000  100 bm

PS208-99  RAL... (0,05m2/bm)  4000  100 bm

PS208 Příčka okenní

PS209-01  bílá    100 ks

PS209-02  hnědá    100 ks

PS209-09  imitace dřeva    100 ks

PS209-99  RAL... (0,1m2/ks)    100 ks

PS209 Držák okenní příčky

PS210-01  bílá    100 ks

PS210-02  hnědá    100 ks

PS210-28  světle hnědá    100 ks

PS210 PVC spojka příček (kříž)

PS211-010  10 mm    100 párů

PS211-012  12 mm    100 párů

PS211-014  14 mm    100 párů

PS211-015  15 mm    100 párů

PS211-017  17 mm    100 párů 

PS211-020  20 mm    100 párů

PS211 Nerezový úchyt na PVC okna

PS212-01  bílá    100 párů

PS212-02  hnědá    100 párů

PS212 Závěsný pant dvojdílný

PS213-01  bílá    500 ks

PS213-02  hnědá    500 ks

PS213 Pružinový plastový kolík

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2006      1 ks

PS2006 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 6 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.4.1

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU S LEMEM NA OKNA

PS221-01  bílá  5000  175 bm

PS221-02  hnědá  5000  175 bm

PS221-09  imitace dřeva  5000  175 bm

PS221-38  imitace dřeva zlatý dub  5000  175 bm

PS221-99  RAL...(0,087m2/bm)  5000  175 bm

PS221-01-F16  jednostranná  fólie ořech 2178007 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-F18  jednostranná  fólie zlatý dub 2178001 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-F19  jednostranná fólie tmavý dub 2052089 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-F32  jednostranná fólie noce balsamico 4363042 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-F33  jednostranná fólie cherry amaretto 4363043 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-F95  jednostranná  fólie sapeli 2065021 na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-01-FOL  jednostranná fólie ostatní na bílém podkladu  5000  175 bm

PS221-02-FOL  jednostranná fólie ostatní na hnědém podkladu  5000  175 bm

PS221-09-FOL  jednostranná fólie ostatní na podkladu im. dřeva  5000  175 bm

PS221-38-FOL  jednostranná fólie ostatní na podkladu zlatý dub  5000  175 bm

PS221-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  175 bm

PS221 AL prof il 31 x 12 mm s lemem válcovaný

PS222-01  bílá    100 ks

PS222-02  hnědá    100 ks

PS222-18  bílá/světle hnědá (pro PS 221-01-F18)    100 ks

PS222-28  světle hnědá    100 ks

PS222 Rohová PVC spojka pro profil PS221

PS223      100 ks

PS223 PVC rohová spojka vnitřní pro prof il PS221

PS226      100 ks

PS226 PVC roh vnitřní ohebný 45° - 180° pro profil PS221



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.4.2

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU S LEMEM NA OKNA

Pro větší odsazení je možno použít pod držák PS 224 PVC podložky

PS224

x

PS224-13-01  bílá    100 párů

PS224-13-02  hnědá    100 párů

PS224-13-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-13-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 13 mm

PS224-06-01  bílá    100 párů

PS224-06-02  hnědá    100 párů

PS224-06-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-06-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-00-01  bílá    100 párů

PS224-00-02  hnědá    100 párů

PS224-00-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-00-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 6 mm

Kovový držák profilu -výška 0 mm

PS224-07-01  bílá    100 párů

PS224-07-02  hnědá    100 párů

PS224-07-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-07-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-04-01  bílá    100 párů

PS224-04-02  hnědá    100 párů

PS224-04-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-04-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 7 mm

Kovový držák profilu - výška 4 mm

PS224-09-01  bílá    100 párů

PS224-09-02  hnědá    100 párů

PS224-09-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-09-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 9 mm

PS224-11-01  bílá    100 párů

PS224-11-02  hnědá    100 párů

PS224-11-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-11-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 11 mm

PS224-17-01  bílá    100 párů

PS224-17-02  hnědá    100 párů

PS224-17-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-17-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

PS224-15-01  bílá    100 párů

PS224-15-02  hnědá    100 párů

PS224-15-28  hnědá RAL 8003    100 párů

PS224-15-99  RAL...(0,2m2/pár)    100 párů

Kovový držák profilu - výška 17 mm

Kovový držák profilu - výška 15 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.4.3

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU S LEMEM NA OKNA

PS225-01  bílá    500 ks

PS225-02  hnědá    500 ks

PS225 Obrtlík 1 mm pro prof il s lemem

PS227-2-01  tl. 2 mm - bílá    100 ks 

PS227-2-02  tl. 2 mm - hnědá    100 ks

PS227-4-01  tl. 4 mm - bílá    100 ks

PS227-4-02  tl. 4 mm - hnědá    100 ks

PS227 PVC podložka pod otočný držák sítí 

PS207-01  bílá    300 bm

PS207-02  hnědá    300 bm

PS207-04  šedá    300 bm

PS207-28  světle hnědá    100 bm

PS207 Zajišťovací guma d = 6 mm

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm - černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS214-01  bílá    100 ks

PS214-02  hnědá    100 ks

PS214-28  světle hnědá    100 ks

PS214-04  šedá    100 ks

PS214-10  černá    100 ks

PS214 Vsazovací madlo

PS2006      1 ks

PS2006 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 6 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 2.4.4

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU S LEMEM NA OKNA

PS331-01  bílá  5000  200 bm

PS331-02  hnědá  5000  200 bm

PS331-09  imitace dřeva  5000  200 bm

PS331-99  RAL...(0,087m2/bm)  5000  200 bm 

PS331-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  200 bm

PS331-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  200 bm

PS331 Alu profil 31 x 10 mm válcovaný zkosený s lemem

PS333      100 ks

PS293      100 ks

PS333

PS293

Rohová spojka vnitřní pro profil s lemem PS331

Rohová spojka vnitřní pro profil PS291

PS291-01  bílá  5000  175 bm

PS291-02  hnědá  5000  175 bm

PS291-09  imitace dřeva  5000  175 bm

PS291-99  RAL...(0,091m2/bm)  5000  175 bm 

PS291-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  175 bm

PS291-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  175 bm

PS291 Alu profil 34 x 11 mm válcovaný zaoblený s lemem

PS234-01  bílá    200 bm

PS234-02  hnědá    200 bm

PS234-28  světle hnědá    200 bm

PS234 Zajišťovací guma d = 5 mm

PS207-01  bílá    300 bm

PS207-02  hnědá    300 bm

PS207-04  šedá    300 bm

PS207-28  světle hnědá    100 bm

PS207 Zajišťovací guma d = 6 mm

PS292-01  bílá    100 ks

PS292-02  hnědá    100 ks

PS292-28  světle hnědá    100 ks

PS292 Vnější  rohová spojka



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.1.1

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS461-01  bílá  6000  30 bm

PS461-02  hnědá  6000  30 bm

PS461-28  hnědá RAL 8003  6000  30 bm

PS461-90  surový Alu  6000  30 bm

PS461-99  RAL...(0,146m2/bm)  6000  30 bm

PS461-2F16  oboustranná  fólie ořech 2178007  6000  30 bm

PS461-2F18  oboustranná  fólie zlatý dub 2178001  6000  30 bm

PS461-2F19  oboustranná fólie tmavý dub 2052089  6000  30 bm

PS461-2F32  oboustranná fólie noce balsamico 4363042  6000  30 bm

PS461-2F33  oboustranná fólie cherry amaretto 4363043  6000  30 bm

PS461-2F95  oboustranná  fólie sapeli 2065021  6000  30 bm

PS461-2FOL  oboustranná fólie ostatní  6000  30 bm

PS461-98-1FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu   6000  30 bm

PS461 AL prof il 53 x 20 mm extrudovaný

PS244-01  bílá    50 ks

PS244-02  hnědá    50 ks

PS244 PVC madlo

HA121-01  bílá    50 ks

HA121-02  hnědá    50 ks

HA121-28  hnědá RAL8003    50 ks

HA121-99  RAL...(0,1m2/ks)    50 ks

HA121 Alu madlo

PS246 Pant obyčejný

PS247-01L  levý - bílá    50 ks

PS247-01R  pravý - bílá    50 ks

PS247-02L  levý - hnědá    50 ks

PS247-02R  pravý - hnědá    50 ks

PS247 Pant samozavírací

PS464-01  bílá    20 ks

PS464-10  černá    20 ks

PS464 Madlo k příčce PS463

PS246-01  bílá    50 ks

PS246-02  hnědá    50 ks

PS462 Rohová spojka-dveřní-vnitřní pro profil PS461

PS462-01  bílá    50 ks

PS462-02  hnědá    50 ks



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.1.2 

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS254-01L  levý - bílá    50 ks

PS254-01R  pravý - bílá    50 ks

PS254-02L  levý - hnědá    50 ks

PS254-02R  pravý - hnědá    50 ks

PS254-28L  levý - světle hnědá    50 ks

PS254-28R  pravý - světle hnědá    50 ks

PS254 Pant samozavírací zesílený

PS267-01  bílá    100 ks

PS267-02  hnědá    100 ks

PS268-01  bílá    50 ks

PS268-02  hnědá    50 ks

PS268-28  světle hnědá    50 ks

PS267

PS268

PVC podložka pod pant PS 246 - 247

PVC podložka pod pant PS 253 - 254

Podložku PS267+PS268 doporučujeme v případě použití kartáčové vložky v profilu PS461.

PS253-01  bílá    50 ks

PS253-02  hnědá    50 ks

PS253-28  světle hnědá    50 ks

PS253 Pant zesílený

PS463-01  bílá  6000  30 bm

PS463-02  hnědá  6000  30 bm

PS463-28  hnědá RAL 8003  6000  30 bm

PS463-90  surový Alu  6000  30 bm

PS463-99  RAL...(0,14m2/bm)  6000  30 bm

PS463-2F16  oboustranná  fólie ořech 2178007  6000  30 bm

PS463-2F18  oboustranná  fólie zlatý dub 2178001  6000  30 bm

PS463-2F19  oboustranná fólie tmavý dub 2052089  6000  30 bm

PS463-2F32  oboustranná fólie noce balsamico 4363042  6000  30 bm

PS463-2F33  oboustranná fólie cherry amaretto 4363043  6000  30 bm

PS463-2F95  oboustranná  fólie sapeli 2065021  6000  30 bm

PS463-2FOL  oboustranná fólie ostatní  6000  30 bm

PS463-98-1FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  30 bm

PS463 Příčka extrudovaná pro profil PS461



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.1.3

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS264-01  bílá    100 ks

PS264-02  hnědá    100 ks

PS264 Držák příčky PS463

PS250-01  bílá    50 ks

PS250-02  hnědá    50 ks

PS250 Magnet

DIO1002      275 bm

DIO1002 Kartáčová vložka 7 x 7 mm pro PS461

7

7

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm -černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS215-160-04   šířka 160 cm - šedá    50 bm

PS215-160-10   šířka 160 cm - černá    50 bm

Petscreen - polyesterová silná síťovina odolná proti drápkům domácích zvířat.
Odběr pouze po celém balení.

PS215 Petscreen



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.1.4

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM EXTRUDOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS207-01  bílá    300 bm

PS207-02  hnědá    300 bm

PS207-04  šedá    300 bm

PS207-28  světle hnědá    100 bm

PS207 Zajišťovací guma d = 6 mm

PS2006      1 ks

PS2006 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 6 mm



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.2.1

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS241-01  bílá  5000  50 bm

PS241-02  hnědá  5000  50 bm

PS241-09  imitace dřeva  5000  50 bm

PS241-99  RAL... (0,15m2/bm)  5000  50 bm

PS241-2FOL  oboustranná fólie ostatní  5000  50 bm

PS241-2F18  oboustranná  fólie zlatý dub 2178001  5000  50 bm

PS241-98-1FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  50 bm

PS241 AL prof il 50 x 20 mm válcovaný

PS242-01  bílá    50 ks

PS242-02  hnědá    50 ks

PS242-28  světle hnědá    50 ks

PS242 Rohová PVC spojka-dveřní pro profil PS241

PS243-01  bílá    50 ks

PS243-02  hnědá    50 ks

PS244-01  bílá    50 ks

PS244-02  hnědá    50 ks

PS243 Rohová spojka-dveřní-vnitřní

PS244 PVC madlo

HA121-01  bílá    50 ks

HA121-02  hnědá    50 ks

HA121-28  hnědá RAL8003    50 ks

HA121-99  RAL...(0,1m2/ks)    50 ks

HA121 Alu madlo

PS246-01  bílá    50 ks

PS246-02  hnědá    50 ks

PS246 Pant obyčejný

PS253-01  bílá    50 ks

PS253-02  hnědá    50 ks

PS253-28  světle hnědá    50 ks

PS253 Pant zesílený

PS254-01L  levý - bílá    50 ks

PS254-01R  pravý - bílá    50 ks

PS254-02L  levý - hnědá    50 ks

PS254-02R  pravý - hnědá    50 ks

PS254-28L  levý - světle hnědá    50 ks

PS254-28R  pravý - světle hnědá    50 ks

PS254 Pant samozavírací zesílený

PS247-01L  levý - bílá    50 ks

PS247-01R  pravý - bílá    50 ks

PS247-02L  levý - hnědá    50 ks

PS247-02R  pravý - hnědá    50 ks

PS247 Pant samozavírací



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.2.2

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS267-01  bílá    100 ks

PS267-02  hnědá    100 ks

PS268-01  bílá    50 ks

PS268-02  hnědá    50 ks

PS268-28  světle hnědá    50 ks

PS267

PS268

PVC podložka pod pant PS 246 - 247

PVC podložka pod pant PS 253 - 254

Podložku PS267+PS268 doporučujeme v případě použití kartáčové vložky v profilu PS461.



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 3.2.3

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA DVEŘE

PS248-01  bílá  5000  75 bm

PS248-02  hnědá  5000  75 bm

PS248-09  imitace dřeva  5000  75 bm

PS248-99  RAL... (0,25m2/bm)  5000  75 bm

PS248 Alu příčka válcovaná pro profil PS241

PS249-01  bílá    100 ks

PS249-02  hnědá    100 ks

PS249-09  imitace dřeva    100 ks

PS249-99  RAL... (0,1m2/bm)    100 ks

PS249 Držák příčky PS248

PS250-01  bílá    50 ks

PS250-02  hnědá    50 ks

PS250 Magnet

PS251  4,8 x 7 mm    350 bm

PS252  4,8 x 10 mm    250 bm

PS251, PS252 Kartáčová vložka samolepící

PS205-060-04   šířka 60 cm - šedá    30 bm

PS205-080-04   šířka 80 cm - šedá    30 bm

PS205-100-04   šířka 100 cm - šedá    30 bm

PS205-120-04   šířka 120 cm - šedá    30 bm

PS205-140-04   šířka 140 cm - šedá    30 bm

PS205-150-04   šířka 150 cm - šedá    30 bm

PS205-160-04   šířka 160 cm - šedá    30 bm

PS205-180-04   šířka 180 cm - šedá    30 bm

PS205 Síťovina

PS205-080-10   šířka 80 cm - černá    30 bm

PS205-100-10   šířka 100 cm - černá    30 bm

PS205-120-10   šířka 120 cm - černá    30 bm

PS205-140-10   šířka 140 cm -černá    30 bm

PS205-160-10   šířka 160 cm - černá    30 bm

PS205-180-10   šířka 180 cm - černá    30 bm

PS207-01  bílá    300 bm

PS207-02  hnědá    300 bm

PS207-04  šedá    300 bm

PS207-28  světle hnědá    100 bm

PS207 Zajišťovací guma d = 6 mm

PS2006      1 ks

PS2006 Zatlačovací kolečko pro výrobu sítí proti hmyzu pro gumu d = 6 mm



KS09CZ 3.2.4

SÍTĚ PROTI HMYZU V PEVNÉM VÁLCOVANÉM RÁMU NA DVEŘE



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 4.1.1

MONTÁŽNÍ DESKA PRO VÝROBU SÍTÍ

PS300      1 ks

PS300 Montážní deska pro výrobu sítí

Speciálně navržená a upravená deska zaručuje kvalitní a efektivní výrobu sítí proti hmyzu. Součástí desky jsou 3 upínáky a 3 rozpěrky.
Deska je dovávána bez podstavce
        Výhody a použití:   

   * pro všechny druhy okenních a dveřních profilů
   * výškově nastavitelná pro snadnou výrobu sítí větších rozměrů (při použití piano pantů)
   * speciální konstrukce desky včetně upínáků a rozpěrek zajišťuje kvalitní finální výrobek
   * pro sítě o maximálních rozměrech 2,5 m x 1,3 m
   * dosažení stálých rozměrových tolerancí
   * zvyšuje produktivitu
   * zafixováním na desce je eliminována deformace rámu sítě při montáži síťoviny

Tato montážní deska je základní vybavení výrobce sítí proti hmyzu.



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 5.1.1

SÍTĚ PROTI HMYZU POSUVNÉ NA DVEŘE

PSP501-01  bílá  5000  100 bm

PSP501-02  hnědá  5000  100 bm

PSP501-99  RAL...(0,147m2/bm)  5000  100 bm

PSP501 Horní vodící lišta

43
30,5

PSP503-01  bílá  5000  80 bm

PSP503-02  hnědá  5000  80 bm

PSP503-99  RAL...(0,096m2/bm)  5000  80 bm

PSP503 Dolní a boční vodící lišta

18
,5

29,5

PSP505  šedá    500 bm

PSP505 Kartáč pro PSP503

DIO1510      250 bm

DIO1510 Kartáč 4,8 x 10 mm do PS461

Kartáč je nutno zalepit v profilu PS461 sekundovým lepidlem.

PSP507-01  bílá    50 sad

PSP507-10  černá    50 sad

PSP507-99  RAL... (0,4m2/sada)    50 sad

PSP507 PVC boční kryt pro PSP501 a PSP503

PSP506      20 ks

PSP506 Horní závěs (jezdec)

PSP509      20 ks

PSP509 Magnetický držák



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 5.1.2

SÍTĚ PROTI HMYZU POSUVNÉ NA DVEŘE

PS464-01  bílá    20 ks

PS464-10  černá    20 ks

PS464 Madlo k příčce PS463

PSP501

PS 461

PS 464

PS 463

PSP503

ACC001

PSP509

PSP506

Rozměr rámu sítě = celková výška - 51 mm

PSP510-01  bílá    50 ks

PSP510-10  černá    50 ks

PSP510 Plastová zarážka

Proti samovolnému otevření či zavírání sítě.
Způsob upevnění: vteřinovým lepidlem, nýtem, šroubem se zápustnou hlavou.
Přídržná síla se dá zvětšit - použije se více zarážek nad sebou.



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.1.1

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - HORIZONTÁLNÍ BOX

      SYSTÉM VYVINUTÝ FIRMOU BUILDING PLASTICS PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 

     ČI PRO INTEGRACI S PVC NADOKENNÍM ROLETOVÝM SYSTÉMEM.

VÝHODY NOVÉHO SYSTÉMU:

* MOŽNOST MONTÁŽE DO OSTĚNÍ

* MOŽNOST MONTÁŽE NA RÁM OKNA NEBO DVEŘÍ

* VELMI JEDNODUCHÉ CENTRÁLNÍ ZAVÍRÁNÍ SÍTĚ - MOŽNO OVLÁDAT

 JEDNOU RUKOU

* SNADNÁ DEMONTÁŽ - NAPŘ. PŘI POŠKOZENÍ SÍŤOVINY

* BRZDA V HŘÍDELI ZAJIŠŤUJÍCÍ PLYNULÝ CHOD NAVÍJENÍ SÍTĚ 

 A ZABRAŇUJÍCÍ PRUDKÝM RÁZŮM

MONTÁŽ ZEPŘEDU NA RÁM OKNA (DVEŘÍ) MONTÁŽ DO OSTĚNÍ

MONTÁŽ SNÍMATELNÁ DO ADAPTÉRŮ



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.1.2

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - HORIZONTÁLNÍ BOX

MR9201-01  bílá  6000  6 bm

MR9201-02  hnědá  6000  6 bm

MR9201-90  surový Al  6000  6 bm

MR9201-99  RAL... (0,28m2/bm)  6000  6 bm

MR9201-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  6 bm

MR9201, MR9202 Alu hřídel se sítí 1,75 m, plochou koncovou lištou pro centrální zamykání 
po stranách, box 41 mm

42

50

MR9202-01  bílá  6000  6 bm

MR9202-02  hnědá  6000  6 bm

MR9202-90  surový Al  6000  6 bm

MR9202-99  RAL... (0,28m2/bm)  6000  6 bm

MR9202-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  6 bm

Alu hřídel se sítí 2,4 m, plochou koncovou lištou pro centrální zamykání 
po stranách, box 41 mm

MR9210-01  bílá    8 ks

MR9210-10  černá    8 ks

MR9210 Sada komponentů pro sítě s horizontálním boxem a pružinovým ovládáním.
Pro sady MR9201, MR9202 a vodící lištu MR9104 montáž zepředu.

Sada obsahuje:  

 1) pružina 48 cm s bočnicí  1 ks

 2) bočnice  1 ks

 3) adaptér  1 ks

48

1

23

MR9215-10  černá    8 ks

MR9215 Sada komponentů pro sítě s horizontálním boxem a pružinovým ovládáním.
Pro sady MR9201, MR9202 a vodící lištu MR9524 montáž do adaptérů zepředu.

Sada obsahuje:  

 1) pružina 48 cm s bočnicí  1 ks

 2) bočnice  1 ks

 3) adaptér  1 ks

MR9220-01  bílá    8 ks

MR9220-10  černá    8 ks

MR9220 Sada komponentů pro sítě s horizontálním boxem a pružinovým ovládáním.
Pro sady MR9201, MR9202 a vodící lištu MR9104 montáž do ostění.

Sada obsahuje:  

 1) pružina 48 cm s bočnicí  1 ks

 2) bočnice  1 ks (při použití lišty MR 9124 uříznout delší jazyk)

 3) adaptér  1 ks

Min. celková šířka sítě s neupravenou pružinou je 54 cm, v případě použití brzdy MR 9905 62 cm. 
Zkrácením pružiny se min. šířka může snížit až o 15 cm, sníží se však i počet otáček pružiny a tím 
i použitelná výška okna. Krátká pružina při odvíjení rychleji “tvrdne”.
Řezací míry: 
MR 9201, MR9202 = celková šířka  - 16 mm
koncová lišta MR 9201, MR9202 při použití vodící lišty MR 9104= celková šířka - 18 mm

48

1

23

59

1

23



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.1.3

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - HORIZONTÁLNÍ BOX

MR9229-01  bílá    8 ks

MR9229-10  černá    8 ks

MR9229 Sada komponentů pro centrální zamykání po stranách

Sada obsahuje: 

 4) madlo  1 ks
 5) šňůrka se zakončením  1 ks
 6) ovládací knoflík   2 ks
 7) zakončení koncové lišty   1 pár
 8) zamykací zarážka   2+2 ks (2 pro lištu 9124 nebo 9524, 2 pro 9104 nebo 
  GL750) včetně šroubků imbus 2

7
8

5

4 6

9

MR9230-01  bílá    8 ks

MR9230-10  černá    8 ks

MR9230 Zamykací táhlo 1,3 m (zaříznout pod úhlem 60°)

MR9905      8 ks

MR9905 Brzda - zpomaluje chod navíjení

MR9290-01  bílá    10 ks

MR9290-10  černá    10 ks

při délce boxu do 1,3 m jsou potřeba 2 ks, nad 1,3 m 3 ks

MR9290 Horní držák boxu pro přední montáž

MR9293-01  bílá    8 ks

MR9293-10  černá    8 ks

při délce boxu do 1,3 m jsou potřeba 2 ks, nad 1,3 m 3 ks
Při této montáži doporučujeme použít kartáček DIO1507 nebo DIO 1510 na horní stranu boxu

MR9293 Horní držák boxu pro montáž zespodu

MR9222      8 ks

 Použití: v případě, že síť není zavírána na okenní parapet.

MR9222 Zarážka koncové lišty



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.1.4

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - HORIZONTÁLNÍ BOX

KN1026-01  bílá    100 ks

KN1026-10  černá    100 ks

KN1026 Krytka na montážní otvory vodících lišt

8

MR9214      8 ks

MR9214 Sada       2+2 ks (pro lištu 9124 nebo 9524,. pro 9104 nebo GL750
včetně šroubků (imbus 2)

DIO1507  Kartáček 4,8x7 mm do koncové lišty    325 m

DIO1510  Kartáček 4,8x10 mm do koncové lišty    250 m

DIO1513  Kartáček 4,8x13 mm do koncové lišty    150 m

DIO5510  Kartáček AW  4,8x10 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

DIO5512  Kartáček AW  4,8x12 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

     (AW kartáček zabraňuje vyjetí síťoviny z vodící lišty vlivem průvanu)

KARTÁČE

MR9104-01  bílá  6000  36 bm

MR9104-02  hnědá  6000  36 bm

MR9104-90  surový Al  6000  36 bm

MR9104-99  RAL... (0,105m2/bm)  6000  36 bm 

MR9104-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9104 Alu vodící lišta 30 x 22 x 30 mm pro MR9210, MR9220

22

30

MR9124-01  bílá  6000  36 bm

MR9124-02  hnědá  6000  36 bm

MR9124-90  surový Al  6000  36 bm

MR9124-99  RAL... (0,145m2/bm)  6000  36 bm

MR9124-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9124 Alu G vodící lišta 30 x 41 x 26 mm pro MR9220

41

30



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.1.5

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - HORIZONTÁLNÍ BOX

MR9524-01  bílá  6000  36 bm

MR9524-90  surový Al  6000   36 bm

MR9524-99  RAL... (0,135m2/bm)  6000  36 bm

MR9524-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9524 Alu vodící lišta 26 x 41 x 26 mm pro MR9215

41

26

MR9594-01  bílá    10 párů

MR9594-10  černá    10 párů

MR9594 Koncovka pro MR9524 (chrání vaši parapetní desku při montáži či demontáži 
vodících lišt)

MR9521-01  bílá  6000  36 bm

MR9521-90  surový Al  6000  36 bm

MR9521-99  RAL... (0,17m2/bm)  6000  36 bm 

MR9521-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9521 Adaptér 43 x 37 mm pro Alu S vodící lištu21

43

37

1

MR9522-01  bílá  6000  36 bm

MR9522-90  surový Al  6000  36 bm

MR9522-99  RAL... (0,21m2/bm)  6000  36 bm 

MR9522-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9522 Dvojitý adaptér 43 x 58 mm pro Alu S vodící lištu2

43

58 1

MR9596      100 ks

MR9596 Držák S vodící lišty pro přední montáž

MR9295      100 ks

zachytí větší odchylky rozměrů rámu a způsobuje snadnější vkládání a vyjímání boxu

MR9295 Distanční pružina pro montáž boxu bez držáků

VS247      1000 ks

VS247 Šroub pro montáž adaptéru MR9521, 9522 nacvaknutím

1



KS09CZ 6.2.1

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - VERTIKÁLNÍ BOX

SYSTÉM DVEŘNÍ ČI OKENNÍ SÍTĚ VYVINUTÝ FIRMOU BUILDING PLASTICS 

PRO DODATEČNOU MONTÁŽ.

VÝHODY NOVÉHO SYSTÉMU:

* MOŽNOST MONTÁŽE DO OSTĚNÍ

* MOŽNOST MONTÁŽE NA RÁM DVEŘÍ (OKNA)

* VELMI JEDNODUCHÉ ZAVÍRÁNÍ SÍTĚ - MOŽNO OVLÁDAT

 JEDNOU RUKOU Z OBOU STRAN

* SNADNÁ DEMONTÁŽ - NAPŘ. PŘI POŠKOZENÍ SÍŤOVINY

* BRZDA V HŘÍDELI ZAJIŠŤUJÍCÍ PLYNULÝ CHOD NAVÍJENÍ SÍTĚ BEZ RÁZŮ

MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY:

* MAX. VÝŠKA 260 CM

* MAX. ŠÍŘKA 140 CM (AŽ 250 CM U DVOJITÉ SÍTĚ)

* MAX. PLOCHA 3 M2 (6 M2 U DVOJITÉ SÍTĚ)

MONTÁŽ ZEPŘEDU NA RÁM DVEŘÍ (OKNA) MONTÁŽ DO OSTĚNÍ

DVOJITÁ SÍŤ - MONTÁŽ DO OSTĚNÍ

MONTÁŽ SNÍMATELNÁ (SE ZAKRYTÍM)

DVOJITÁ SÍŤ - MONTÁŽ NA RÁM SE ZAKRYTÍM



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.2.2

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - VERTIKÁLNÍ BOX

MR9201-01  bílá  6000  6 bm

MR9201-02  hnědá  6000  6 bm

MR9201-90  surový Al  6000  6 bm

MR9201-99  RAL... (0,28m2/bm)  6000  6 bm

MR9201-98-FOL  jednostranná fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  6 bm

MR9260-01  bílá    10 párů

MR9260-10  černá    10 párů

MR9201

MR9260

Alu hřídel se sítí 1,75 m, plochou koncovou lištou pro centrální zamykání 
po stranách, box 41 mm

Koncovka koncové lišty

MR9210-01  bílá    8 ks

MR9210-10  černá    8 ks

MR9210 Sada komponentů pro sítě s horizontálním boxem a pružinovým ovládáním.
Pro sady MR9201, MR9202 a vodící lištu MR9104 montáž zepředu.

Sada obsahuje:  

 1) pružina 48 cm s bočnicí  1 ks

 2) bočnice  1 ks

 3) adaptér  1 ks

48

1

23

MR9220-01  bílá    8 ks

MR9220-10  černá    8 ks

MR9220 Sada komponentů pro sítě s horizontálním boxem a pružinovým ovládáním.
Pro sady MR9201, MR9202 a vodící lištu MR9104 montáž do ostění.

Sada obsahuje:  

 1) pružina 48 cm s bočnicí  1 ks

 2) bočnice  1 ks (při použití lišty MR 9124 uříznout delší jazyk)

 3) adaptér  1 ks

Min. celková šířka sítě s neupravenou pružinou je 54 cm, v případě použití brzdy MR 9905 62 cm. 
Zkrácením pružiny se min. šířka může snížit až o 15 cm, sníží se však i počet otáček pružiny a tím 
i použitelná výška okna. Krátká pružina při odvíjení rychleji “tvrdne”.
Řezací míry: 
MR 9201, MR9202 = celková šířka  - 16 mm
koncová lišta MR 9201, MR9202 při použití vodící lišty MR 9104= celková šířka - 18 mm

59

1

23

42

50



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.2.3

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - VERTIKÁLNÍ BOX

MR9229-01  bílá    8 ks

MR9229-10  černá    8 ks

MR9229 Sada komponentů pro centrální zamykání po stranách

Sada obsahuje: 
 4) madlo 1 ks
 5) šňůrka se zakončením 1 ks
 6) ovládací knoflík  2 ks
 7) zakončení koncové lišty  1 pár
 8) zamykací zarážka  2+2 ks 
  (2 pro lištu 9124 nebo 9524, 2 pro 9104 nebo GL750) 
  včetně šroubků imbus 2

7
8

5

4 6

9

MR9230-01  bílá    8 ks

MR9230-10  černá    8 ks

MR9230 Zamykací táhlo 1,3 m (zaříznout pod úhlem 60°)

MR9905      8 ks

MR9905 Brzda - zpomaluje chod navíjení

MR9290-01  bílá    10 ks

MR9290-10  černá    10 ks

při délce boxu do 1,3 m jsou potřeba 2 ks, nad 1,3 m 3 ks

MR9290 Horní držák boxu pro přední montáž

MR9293-01  bílá    8 ks

MR9293-10  černá    8 ks

při délce boxu do 1,3 m jsou potřeba 2 ks, nad 1,3 m 3 ks
Při této montáži doporučujeme použít kartáček DIO1507 nebo DIO 1510 na horní stranu boxu

MR9293 Horní držák boxu pro montáž zespodu

KN1026-01  bílá    100 ks

KN1026-10  černá    100 ks

KN1026 Krytka na montážní otvory vodících lišt

DIO1507  Kartáček 4,8x7 mm do koncové lišty    325 m

DIO1510  Kartáček 4,8x10 mm do koncové lišty    250 m

DIO1513  Kartáček 4,8x13 mm do koncové lišty    150 m

DIO5510  Kartáček AW  4,8x10 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

DIO5512  Kartáček AW  4,8x12 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

     (AW kartáček zabraňuje vyjetí síťoviny z vodící lišty vlivem průvanu)

KARTÁČE



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.2.4

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - VERTIKÁLNÍ BOX

MR9596      100 ks

MR9291      100 ks

MR9596

MR9291

Držák S vodící lišty pro přední montáž

Opěrka boxu a S zavírací lišty

PS244-01  bílá    50 ks

PS244-02  hnědá    50 ks

MR9240-01  bílá    10 párů

MR9240-10  černá    10 párů

MR9250-01  bílá    10 ks

MR9250-10  černá    10 ks

MR9225  černá    10 ks

PS244

MR9240

MR9250

MR9225

PVC madlo

PVC oboustranné madlo

Vodící kolečko

Zamykací tlačítko oboustranné

Doporučujeme použít s brzdou MR9905 jako náhradu zavíracího profilu a magnetů do ostění.
Do koncové lišty doporučujeme kartáček DIO1513.



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 6.2.5

SÍTĚ PROTI HMYZU ROLOVACÍ - VERTIKÁLNÍ BOX

MR9104-01  bílá  6000  36 bm

MR9104-02  hnědá  6000  36 bm

MR9104-90  surový Al  6000  36 bm

MR9104-99  RAL... (0,105m2/bm)  6000  36 bm

MR9104-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9104 Alu vodící lišta 30 x 22 x 30 mm pro MR9210, MR9220

22

30

MR9124-01  bílá  6000  36 bm

MR9124-02  hnědá  6000  36 bm

MR9124-90  surový Al  6000  36 bm

MR9124-99  RAL... (0,145m2/bm)  6000  36 bm

MR9124-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

 (BK) = bez kartáčků

MR9124 Alu G vodící lišta 30 x 41 x 26 mm pro MR9220

41

30

MR9524-01  bílá  6000  36 bm

MR9524-90  surový Al  6000  36 bm

MR9524-99  RAL... (0,135m2/bm)  6000  36 bm 

MR9524-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  6000  36 bm

MR9604-01  bílá  5000  70 bm

MR9604-90  surový Al  5000  70 bm

MR9604-99  RAL... (0,1m2/bm)  5000  70 bm 

MR9604-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  70 bm

MR9605-01  bílá  5000  50 bm

MR9605-90  surový Al  5000  50 bm

MR9605-99  RAL... (0,1m2/bm)  5000  50 bm 

MR9605-98-FOL  fólie ostatní na zvoleném podkladu  5000  50 bm

MR9294      200 bm

MR9524

MR9604

MR9605

MR9294

Alu vodící lišta 26 x 41 x 26 mm pro MR9215

Alu vodící zavírací profil 22 x 24 mm

Alu vodící zavírací profil 14 x 41 mm

Magnety do zavíracího profilu oba póly

41

26



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 7.1.1

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

MR9317    6000  6 bm

MR9317, MR9324 Alu hřídel 25 mm se sítí 1,75 m

MR9324    6000  6 bm

Alu hřídel 25 mm se sítí 2,4 m

FIN93-01 bílá 6000 60 bm

FIN93-02 hnědá 6000 60 bm

FIN93-03 stříbrná 6000 60 bm

FIN93-04 šedá 6000 60 bm

FIN93-05 béžová 6000 60 bm

FIN93-90 surový Alu 6000 60 bm

FIN93-99 lakování odstín RAL ....(0,1 m2/bm) 6000 60 bm

FIN93-F18 oboustranně potažená fólií, zlatý dub 2178001 6000 60 bm

FIN93-FOL oboustranně potažená fólií ostatní 6000 60 bm

FIN93  Alu koncová lišta pro centrální zamykání po stranách

MR9312    6000  6 bm

Lze objednat pouze společně s upravovaným dílem

MR9312 Úprava předního dílu roletového boxu (LR/SLR/RLR) pro integrovanou síť
jen celé 6 m kusy

MR9305      8 ks

MR9305 Sada komponentů pro MR9317, MR9324, pružinové ovládání se zarážkou

Sada obsahuje: 
 1) pružina s koncovkou 1 ks
 2) koncovka bez brzdy 1 ks
 3) konzola na ochranný plech 1 pár

1
2

3

MR9306      8 ks

MR9306 Sada komponentů pro MR9317, MR9324, pružinové ovládání se zarážkou
a brzdou pro bezpečnější a pohodlnější ovládání

Sada obsahuje: 
 1) pružina s koncovkou 1 ks
 2) koncovka s brzdou 1 ks
 3) konzola na ochranný plech 2 ks

1
2

3

MR9229-01  bílá    8 ks

MR9229-10  černá    8 ks

MR9229 Sada komponentů pro centrální zamykání po stranách

Sada obsahuje: 
 4) madlo 1 ks
 5) šňůrka se zakončením 1 ks
 6) ovládací knoflík  2 ks
 7) zakončení koncové lišty  1 pár
 8) zamykací zarážka  2+2 ks 
  (2 pro lištu 9124 nebo 9524, 2 pro 9104 nebo GL750) 
  včetně šroubků imbus 2

7
8

5

4 6

9

41

8



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 7.1.2

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

MR9230-01  bílá    8 ks

MR9230-10  černá    8 ks

MR9230 Zamykací táhlo 1,3 m (zaříznout pod úhlem 60°)

MPPT137      16 ks

MPPT150      16 ks

MPPT165      16 ks

MPPT180      16 ks

MPPT205      16 ks

MPPTXXX Ochranný plech 90° s otvorem 55 mm

MPPT7137      16 ks

MPPT7150      16 ks

MPPT7165      16 ks

MPPT7180      16 ks

MPPT7205      16 ks

Ochranný plech 90° s otvorem 72 mmL

L

d

MSPPT137      16 ks

MSPPT150      16 ks

MSPPT165      16 ks

MSPPT180      16 ks

MSPPT205      16 ks

MSPPTXXX Ochranný plech 90° s otvorem 55 mm

MSPPT7137      16 ks

MSPPT7150      16 ks

MSPPT7165      16 ks

MSPPT7180      16 ks

MSPPT7205      16 ks

MPPTV7150      16 ks

MSPPTV7150      16 ks

Ochranný plech 90° s otvorem 72 mm

Ochranný plech 90° s otvorem 72 mm pro vyosenou hřídel

L

L

d

45°

GL750-01                  bílá 6000 30 bm

GL750-02                  hnědá 6000 30 bm

GL750-03                  stříbrná 6000 30 bm

GL750-04                  šedá 6000 30 bm

GL750-05                  béžová 6000 30 bm

GL750-51                  zelená RAL 6005 6000 30 bm

GL750-90                  surový Alu 6000 30 bm

GL750-99                  lakování odstín RAL ...(0,2 m2/bm) 6000 30 bm

GL750-F18                jednostranně potažená fólií, zlatý dub 2178001 6000 30 bm

GL750-FOL               jednostranně potažená fólií ostatní 6000 30 bm

GL750-2FOL             oboustranně potažená fólií ostatní 6000 30 bm

GL750 Alu vodící lišta 58 x 39 x 58 (BK)

58

39

12

Ochranný plech pro vyosenou hřídel lze použít jen s příslušnou bočnicí ZSVXXX či SZSVXXX!
Viz katalog komponent pro výrobu rolet a rolovacích vrat.

1

2

        Doporučené kartáčky pro GL750:
             DIO1202, DIO2005
             DIO1507, DIO1510, DIO5510, DIO5512



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 7.1.3

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

MR9335      8 párů

MR9335 PVC konzola pro MR9305 bez ochranných plechů

MR9336      8 párů

MR9336 PVC konzola pro MR9306 bez ochranných plechů



OBJ. ČÍSLO  POPIS    ROZMĚR    BALENÍ

KS09CZ 7.1.4

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

MR9375-01  bílá    8 párů

MR9375-10  černá    8 párů

MR9375 Dvojitý zavaděč

8

MR9214      8 ks

MR9214 Sada       2+2 ks (pro lištu 9124 nebo 9524,. pro 9104 nebo GL750
včetně šroubků (imbus 2)

MR9222      8 ks

MR9222 Zarážka koncové lišty pro okno bez okapnice
použití v případě, že síť není zavírána na okenní parapet

DIO1507  Kartáček 4,8x7 mm do koncové lišty    325 m

DIO1510  Kartáček 4,8x10 mm do koncové lišty    250 m

DIO1513  Kartáček 4,8x13 mm do koncové lišty    150 m

DIO5510  Kartáček AW  4,8x10 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

DIO5512  Kartáček AW  4,8x12 mm do koncové lišty a do vodících lišt    400 m

     (AW kartáček zabraňuje vyjetí síťoviny z vodící lišty vlivem průvanu)

KARTÁČE pro rolovací síť

DIO1202  Kartáček 7x7 mm do vodící lišty    500 m

pro roletu

7

7

převládající směr
větru

Ext. Int.

                                    Vodící lišta
Kombinace
 kartáčků

Strana    MR 9104    MR 9124    MR 9524      GL750 

normální - normální
pro okna bez průvanu

 vnitřní    DIO1510    DIO1510    DIO1510    DIO1510 

 vnější    DIO1510    DIO1510    DIO1510    DIO1510 

normální - AW
univerzální varianta

 vnitřní    DIO5510    DIO5510    DIO5510    DIO5510

 vnější    DIO1510    DIO1510    DIO1510    DIO1510

AW - AW
pro okna s největším průvanem

 vnitřní    DIO5512    DIO5512    DIO5512    DIO5512 

 vnější    DIO5510    DIO5510    DIO5510    DIO5510

DOPORUČENÉ KOMBINACE KARTÁČKŮ PRO SÍTĚ PROTI HMYZU



KS09CZ 7.1.5

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

m
ax

 1
2 

m
m

min. 5 mm

min. 5mm

Ř
E
Z

 -
 O

K
N

O
 B

E
Z

 O
K

A
P
N

IC
E

ka
rt

áč
e
k 

D
IO

 1
5

1
0

 n
e
b
o

 1
5

1
3

 z
 b

o
ku

 

za
rá

žk
a 

M
R

 9
2

2
2

Ř
E
Z

 -
 O

K
N

O
 S

 M
A

LO
U

 O
K

A
P
N

IC
Í

A
W

 k
ar

tá
če

k 
 D

IO
 5

5
1

2
 z

 b
o

ku

za
rá

žk
a 

M
R

 9
2

2
2

Ř
E
Z

 -
 O

K
N

O
 S

 V
E
LK

O
U

 O
K

A
P
N

IC
Í

ka
rt

áč
e
k 

D
IO

1
5

0
7

 z
e
sp

o
d
u

M
A

X
. 

V
Ý

ŠK
A

 R
O

LE
T

Y
 S

 I
N

T
E
G

R
O

V
A

N
O

U
 S

ÍT
Í

B
o

x

La
m

e
la

 B
P
3

7
La

m
e
la

 B
P
3

7
R

La
m

e
la

 T
L3

7
La

m
e
la

 B
P
4

4
La

m
e
la

 
B

P
5

0
R

M
ax

.
p
rů

m
ě
r

kl
ad

ky
H

ří
d
e
l 

4
0

V
yo

se
n
á 

h
ří

d
e
l 4

0
H

ří
d
e
l  

 
6

0
H

ří
d
e
l 

4
0

H
ří

d
e
l 

6
0

H
ří

d
e
l 

4
0

H
ří

d
e
l 

6
0

H
ří

d
e
l 

4
0

H
ří

d
e
l 

6
0

H
ří

d
e
l 

6
0

1
3

7
  

  
6

0
  

  
 x

  
  

7
5

  
  

6
5

  
  

 x
  

  
x

  
  

 x
  

  
 x

  
  

 x
  

 1
0

0

1
5

0
  

 1
1

0
1

5
0

  
  

8
0

  
 1

2
0

  
  

9
5

  
  

9
5

  
 6

0
  

  
7

5
  

  
 x

  
  

 x
  

 1
1

5

1
6

5
  

 1
5

0
  

 1
3

0
  

 1
8

0
  

 1
4

0
  

 1
4

0
  

1
2

0
  

 1
1

0
     

   
  

(1
2

5
*)

  
  

9
5

  
  

9
5

  
 1

4
0

1
8

0
  

 2
3

5
  

 2
2

0
  

 2
6

0
  

 2
2

0
 

  
 1

8
5

  
1

6
0

  
 1

5
5

 
  

(1
8

0
*)

  
 1

6
5

  
 1

5
0

  
 1

7
0

 

2
0

5
  

 3
4

0
  

 3
2

0
  

 4
0

0
  

 3
4

0
  

 3
1

5
  

 2
9

5
  

 2
7

5
  

 2
6

0
  

 2
5

5
  

 1
9

0

* 
p
rv

n
í 3

 la
m

e
ly

 B
P
3

7

  
 M

A
X

. 
R

O
Z

M
Ě
R

Y
 I
N

T
E
G

R
O

V
A

N
É
 S

ÍT
Ě
: 
ší

řk
a 

1
8

0
 c

m
, 

vý
šk

a 
2

4
0

 c
m

, 
p
lo

ch
a 

3
 m

2



KS09CZ 7.1.6

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

K
O

M
P
LE

T
A

C
E
 S

ÍT
Ě

L1
 C

e
lk

o
vá

 d
é
lk

a 
ro

le
to

vé
h
o

 b
o

xu
 v

če
tn

ě
 b

o
čn

ic
L2

 D
é
lk

a 
h
ří

d
e
le

 s
e
 s

ítí
 M

R
 9

3
1

7
, 

M
R

 9
3

2
4

  
  

 K
o

n
co

vá
 li

št
a 

FI
N

 9
3

-x
x

L3
 Č

is
tá

 d
é
lk

a 
ko

n
co

vé
 li

št
y 

FI
N

 9
3

-x
x

Ř
E
Z

A
C

Í 
M

ÍR
Y

Se
st

av
e
n
í o

ch
ra

n
n
ýc

h
p
le

ch
ů
 M

P
P
T

xx
xx

, 
M

SP
P
T

xx
xx

 s
 k

o
n
-

zo
lk

am
i z

e
 s

ad
y 

M
R

 
9

3
0

5
, 
M

R
 9

3
0

6

U
P
E
V

N
Ě
N

Í K
O

N
Z

O
LK

Y

2
 N

Ý
T

Y
 O

 3

LE
V
Á

P
LE

C
H

Y
 P

R
O

 S
A

D
U
 M

R
 

9
3

0
5

P
LE

C
H

Y
 P

R
O

 S
A

D
U
 M

R
 

9
3

0
6

Se
st

av
e
n
í h

ří
d
e
le

 s
e
 s

ítí
 s

 
p
ru

ži
n
o

u
 a

 k
o

n
co

vk
o

u
 z

e
 

sa
d
y 

M
R

 9
3

0
5

, 
M

R
 9

3
0

6

P
Ř

I Z
A

R
Á

Ž
E
N

Í C
H

R
Á

N
ÍM

E
 

P
Ř

E
Č

N
ÍV

A
JÍC

Í K
O

N
C

E

K
O

U
SK

E
M

 T
R

U
B

K
Y

2

H
ří

d
e
l s

e
 s

ítí
 M

R
 9

3
1

7
, 

M
R

 9
3

2
4

P
R

A
V
Á

LE
V
Á

P
R

A
V
Á

L3
 =

 L
2 

+ 
3 

m
m

L1

L2
 =

 L
1 

- 7
6 

m
m

N
Á

V
O

D
 K

 V
Ý

R
O

B
Ě

1



KS09CZ 7.1.7

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

Z
A

Č
IŠ

T
Ě
N

Í 
O

T
Ř

E
P
Ů

4
Z

K
R

Á
C

E
N

Í 
T
Á

H
LA

5
Z

A
B

R
O

U
ŠE

N
Í 
A

 Z
A

Č
IS

T
Ě
N

Í 
T
Á

H
LA

6
K

O
N

T
R

O
LA

 C
H

O
D

U
 T

Á
H

LA
7

Se
st

av
e
n
í k

o
n
co

vé
 li

št
y 

FI
N

9
3

 a
 s

ad
y 

M
R

 9
2

2
9

U
P
E
V

N
Ě
N

Í M
A

D
LA

  
- 

K
LÍ

Č
 IM

B
U

S 
2

,5
P
Ř

IP
O

JE
N

Í P
R

U
Ž

IN
K

Y
 K

E
 K

N
O

FL
ÍK

U
, 

P
R

U
Ž

IN
K

U
 M

ÍR
N

Ě
 Z

M
Á

Č
N

O
U

T
 N

A
 K

O
N

C
I

SL
O

Ž
E
N

Í 
T
Á

H
E
L 

A
 K

N
O

FL
ÍK

Ů
3

K
N

O
FL

ÍK
 P

Ř
IT

A
Ž

E
N

 K
 

M
A

D
LU

, 
Z

A
Ř

ÍZ
N

O
U

T
 

U
 K

O
N

C
E
 L

IŠ
T

Y

V
LO

Ž
E
N

Í T
Á

H
LA

Z
A

V
Á

Z
Á

N
Í 
ŠN

Ů
R

K
Y

FI
X

A
C

E
 K

A
R

T
Á

Č
K

U
Z

A
M

Y
K

A
C

Í 
Z

A
R

Á
Ž

K
Y

Z
A

R
A

Ž
E
N

Í A
R

E
T
A

C
E
 

8
9

10
11

12

FI
X

A
C

I K
A

R
T
Á

Č
K

Ů
 V

E
 V

O
D

ÍC
ÍC

H
 

LI
ŠT

Á
C

H
 Ř

E
ŠÍ

M
E
 Z

A
LE

P
E
N

ÍM
, 

Č
I P

Ř
IH

N
U

T
ÍM

 K
O

N
C

Ů
 L

IŠ
T

Y.
 V

Y
T
Á

H
N

E
M

E
 F

IX
A

Č
N

Í 
ŠŇ

Ů
R

U
 Z

 A
W

 K
A

R
T
Á

Č
K

Ů
.

Z
A

M
Y

K
A

C
Í Z

A
R

Á
Ž

K
A
 

- 
K

LÍ
Č

E
M

 IM
B

U
S 

2
Z

A
ŠR

O
U

B
U

JE
M

E
 Č

E
R

V
ÍK

 D
O

 
Z

A
R

Á
Ž

K
Y,

 Z
A

R
Á

Ž
K

Y
 Z

A
SU

N
E
M

E

D
O

 V
O

D
ÍC

ÍC
H

 L
IŠ

T.
 

V
 P

Ř
ÍP

A
D

Ě
 P

O
U

Ž
IT

Í Z
A

R
Á

Ž
K

Y
 

M
R
 9

2
2

2
 T

U
T

O
 Z

A
SU

N
E
M

E
 D

O
 

V
O

D
ÍC

ÍC
H

 L
IŠ

T



KS09CZ 7.1.8

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

P
R

U
Ž

IN
A
 M

Á
 D

V
Ě
 P

O
LO

H
Y
:

P
R

A
V
Á
 K

O
N

Z
O

LK
A
 -

 S
T

R
A

N
A
 B

E
Z
 P

R
U

Ž
IN

Y
LE

V
Á
 K

O
N

Z
O

LK
A
 -

 S
T

R
A

N
A
 S

 P
R

U
Ž

IN
O

U

D
E
M

O
N

T
Á

Ž
 A

 V
Ý

M
Ě
N

U
 S

ÍT
Ě
 JE

 M
O

Ž
N

É
 P

R
O

V
É
ST

 P
O

U
Z

E
 P

Ř
I S

E
JM

U
T

É
M

 P
A

N
C

ÍŘ
I !

1
. 

SÍ
Ť
 S

T
Á

H
N

E
M

E
 M

IN
. 

5
0

 C
M

 A
 Z

A
JIS

T
ÍM

E
 H

Ř
ÍD

E
L 

P
R

O
T

I P
O

H
Y

B
U
 (

N
A

V
ÍJE

N
Í)

2
. 

N
A

D
Z

V
E
D

N
E
M

E
 K

O
N

C
O

V
O

U
 L

IŠ
T

U
 F

IN
9

3
 A

 O
PA

T
R

N
Ě
 V

Y
SU

N
E
M

E
 Z

 V
O

D
ÍC

ÍC
H

 L
IŠ

T.
 M

U
SÍ

M
E
 P

Ř
E
K

O
N

AT
 O

D
P
O

R
 K

O
N

C
O

V
K

Y
 L

IŠ
T

Y
 P

Ř
I P

O
H

Y
B

U
 P

Ř
E
S 

K
A

R
T
Á

Č
K

Y.
 P

O
Z

O
R
 N

A
 P

R
O

T
R

Ž
E
N

Í S
ÍT

Ě
 N

A
 K

O
N

C
ÍC

H
 !

3
. 

O
D

E
H

N
E
M

E
 JE

D
N

U
 K

O
N

C
O

V
K

U
 N

A
 K

O
N

C
O

V
É
 L

IŠ
T

Ě
 A

 V
Y

T
Á

H
N

E
M

E
 S

ÍŤ
 Z

 K
O

N
C

O
V

É
 L

IŠ
T

Y

4
. 

SÍ
Ť
 V

T
LA

Č
ÍM

E
 D

O
 V

O
D

ÍC
ÍC

H
 L

IŠ
T
 A

 P
O

V
O

LÍ
M

E
 H

Ř
ÍD

E
L.

 N
E
C

H
Á

M
E
 H

Ř
ÍD

E
L 

Ú
P
LN

Ě
 V

Y
T

O
Č

IT
 A

 V
Y

JM
E
M

E
 K

O
N

C
O

V
K

U
 H

Ř
ÍD

E
LE

 N
A
 L

E
V

É
 S

T
R

A
N

Ě
 Z

 K
O

N
Z

O
LK

Y
 O

PA
Č

N
Ý

M
 P

O
ST

U
P
E
M

 D
LE

 B
O

D
U
 5

 N
A
 T

É
T

O
 S

T
R

A
N

Ě

5
. 

V
Y

JM
E
M

E
 H

Ř
ÍD

E
L 

Z
 K

O
N

Z
O

LK
Y
 V

P
R

A
V

O

C
H

Y
T

N
E
M

E
 K

O
N

C
O

V
K

U
 P

R
U

Ž
IN

Y
 D

O
 

K
LE

ŠT
Í A

 T
A

H
E
M

 Z
A
 S

ÍŤ
 P

Ř
E
D

P
R

U
Ž

ÍM
E
.

ŠI
P
K

A
 S

M
Ě
Ř

U
JE

 D
O

LŮ
.

  
  

P
O

Č
E
T
 O

T
Á

Č
E
K
 P

Ř
E
D

P
R

U
Ž

E
N

Í:
  

  
M

R
 9

3
0

5
 -

 1
0

X

  
  

M
R
 9

3
0

6
 -

 1
4

X

SÍ
Ť
 N

A
V

IN
E
M

E
 Z

P
Ě
T
 N

A
 H

Ř
ÍD

E
L

ŠI
P
K

A
 D

O
LŮ

:
P
R

U
Ž

IN
A

SE
 Z

A
ST

A
V

U
JE

ŠI
P
K

A
 N

A
H

O
R

U
:

V
O

LN
Ý
 C

H
O

D

ŠI
P
K

A
 N

A
 P

R
U

Ž
IN

Ě
 S

M
Ě
Ř

U
JE

 D
O

P
Ř

E
D

U

N
Á

V
O

D
 K

 M
O

N
T
Á

Ž
I 
(p

ro
vá

d
ím

e
 p

ře
d
 m

o
n
tá

ží
 p

an
cí

ře
)

D
E
M

O
N

T
Á

Ž
 -

 V
Ý

M
Ě
N

A
 S

ÍT
Ě

1
2

3

Z
N

A
Č

E
N

Í
1

U
D

ĚL
Á

M
E 

Z
N

A
Č

K
U

P
Ř

E
D

P
R

U
Ž

E
N

Í
2

V
LO

Ž
E
N

Í 
D

O
 K

O
N

Z
O

LK
Y

3

Z
N

A
Č

E
N

Í
4

O
T

O
Č

ÍM
E 

D
LE

 O
B

R
Á

Z
K

Ů
. P

Ř
I N

Á
SL

ED
U

JÍC
ÍM

 Z
AT

A
Ž

EN
Í Z

A
 S

ÍŤ
 S

E 
PR

U
Ž

IN
A
 U

V
O

LN
Í D

O
 P

R
O

V
O

Z
N

ÍH
O

ST
A
V

U
, V

E 
K
T

ER
ÉM

 JE
 Z

A
R

Á
Ž

K
A
 P

R
U

Ž
IN

Y
 V

Y
Ř

A
Z

EN
A
.

SE
Ř

ÍZ
E
N

Í 
Z

A
R

Á
Ž

E
K

5

SE
Ř

ÍD
ÍM

E 
PO

LO
H

U
 Z

A
M

Y
K

A
C

ÍC
H

Z
A

R
Á

Ž
EK

 V
E 

V
O

D
ÍC

ÍC
H
 L

IŠ
TÁ

C
H
.

K
O

N
T

R
O

LA
 K

V
A

LI
T

Y

Z
K
O

N
T

R
O

LU
JE

M
E 

C
H

O
D
 A

 N
A
V

ÍJE
N

Í S
ÍT

Ě.
 

M
O

Ž
N

É 
Z

Á
VA

D
Y
:

- 
SÍ

Ť
 S

E
 N

A
V

ÍJÍ
 K

 JE
D

N
É
 S

T
R

A
N

Ě
 

Ř
E
ŠÍ

M
E
 S

E
Ř

ÍZ
E
N

ÍM
 P

O
LO

H
Y
 A

R
E
T
A

Č
N

ÍC
H

 P
LE

C
H

Ů
 

V
 B

O
Č

N
IC

ÍC
H

 (
V

Ů
LE

 M
E
Z

I Š
R

O
U

B
K

Y
 A

 D
ÍR

K
A

M
I 

U
M

O
Ž

Ň
U

JE
 M

A
LÉ

 Z
M

Ě
N

Y
 P

O
LO

H
Y
 P

LE
C

H
U
) 

N
E
B

O
 

M
ÍS

T
N

ÍM
 Z

V
Ě
T

ŠE
N

ÍM
 T

LO
U

ŠŤ
K

Y
 N

Á
B

A
LU

 N
A

P
Ř
. 

LE
P
IC

Í P
Á

SK
O

U
 V

IZ
 O

B
R
.

- 
K

O
N

C
O

V
Á
 L

IŠ
T
A
 N

E
D

O
JÍŽ

D
Í D

O
 B

O
X

U
 N

E
B

O
 JE

Z
D

Í P
Ř

ÍL
IŠ
 R

Y
C

H
LE

 A
 K

O
N

Č
Í N

A
D

M
Ě
R

N
Ý

M
 N

Á
R

A
-

Z
E
M

 D
O

 B
O

X
U
 -

 Ř
E
ŠÍ

M
E
 Z

M
Ě
N

O
U
 P

Ř
E
D

P
R

U
Ž

E
N

Í

6



KS09CZ 7.1.9

ROLOVACÍ SÍTĚ PROTI HMYZU - INTEGROVANÉ V ROLETOVÉ SCHRÁNCE

1

2

3

7
8

5

4

6

2

2

2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

M
SP

P
T

xx
x

O
ch

ra
n
n
ý 

p
le

ch

M
R

9
3

0
5

Sa
d
a 

ko
m

p
o

n
e
n
tů

M
R

9
3

1
7

M
R

9
3

2
4

A
lu

 h
ří

d
e
l s

e
 s

ítí

M
R

9
3

1
2

Ú
p
ra

va
 b

o
xu

M
R

9
3

7
5

D
vo

jit
ý 

za
va

d
ě
č

G
L7

5
0

V
o

d
íc

í l
iš

ta

FI
N

9
3

K
o

n
co

vá
 li

št
a

D
IO

1
0

0
2

D
IO

2
0

0
5

K
ar

tá
čk

y 
p
ro

ro
le

tu

D
IO

5
5

xx
K

ar
tá

če
k 

A
W

M
R

9
2

3
0

Z
am

yk
ac

í t
áh

lo

M
R

9
2

2
9

Sa
d
a 

p
ro

 c
e
n
tr

ál
n
í

za
m

yk
án

í
11

11

10
9

K
O

M
P
O

N
E
N

T
Y



KS09CZ 8.1.1

OBCHODNÍ PODMÍNKY BUILDING PLASTICS

Rozsah platnosti

Obchodní vztahy se řídí obchodními podmínkami vydanými firmou Building Plastics ČR s.r.o., Košíkov 76, 595 01 Velká 

Bíteš, IČO: 63 49 17 96  jako dodavatele. Předmětem tohoto obchodního vztahu je dodávka zboží dle platného cení-

ku dodavatele. Jednotlivé obchodní případy jsou uzavřeny na základě objednávky odběratele.

Nabídka

Nabídky dodavatele jsou nezávazné, není-li stanoveno jinak. Vzorky, prospekty, technické popisy a nákresy, které slouží 

jako podklad pro všeobecnou orientaci, zůstávají vlastnictvím dodavatele. Pokud není výslovně uvedeno jinak, je nutno 

považovat údaje obsažené ve všech dokumentech jen za přibližné a nelze je pokládat za závazné.

Objednávka

Odběratel musí doručit objednávku dodavateli se všemi náležitostmi. Nezbytnými údaji objednávky jsou: obchodní 

jméno, sídlo podnikání odběratele, DIČ, jméno, podpis a funkce oprávněné osoby, uvedení kódu a názvu objednáva-

ného zboží, druh a počet objednávaných jednotek, místo dodání zboží. V případě, že údaje nejsou úplné, a odběratel 

měl již uskutečněnou předchozí objednávku, může dodavatel respektovat údaje předchozí objednávky, či jiného pro-

hlášení. Objednávku nelze stornovat bez písemného souhlasu dodavatele.

Dodávka zboží

Dodavatel dodá odběrateli objednané zboží v místě určeném v objednávce odběratele. Dodací podmínky objednávky 

se řídí podmínkami uvedenými v katalogu komponent. Náklady na dopravu nese dodavatel, přesahuje-li celková část-

ka objednaného zboží částku uvedenou v dodacích podmínkách v katalogu komponent. V ostatních případech se účtu-

je dopravné dle ceníkových tarifů odběrateli. Tyto náklady jsou splatné spolu s kupní cenou za dodané zboží. Vícenákla-

dy související s touto službou nejsou zahrnuty v ceně zboží. Odběratel je povinen od dodavatele řádně dodané zboží 

převzít. Odběratel je povinen zajistit k převzetí zboží oprávněného pracovníka, kterého uvedl dodavateli. Dodací lhů-

ty jsou uvedeny v samostatném dokumentu „Dodací lhůty a záruky“. Dodavatel si vyhrazuje právo v ojedinělých přípa-

dech dodací lhůtu prodloužit, vyžádá li si to situace u výrobce zboží, nebo jiná nepředvídatelná a dodavatelem neovliv-

nitelná událost. Dodavatel si rovněž vyhrazuje právo dodat zboží dříve než je lhůta uvedená v ceníku. Dodavatel má 

právo objednané zboží dodat i dílčími dodávkami. V případě že dojde ke změně dodacího termínu  dodavatel vždy in-

formuje odběratele o této změně a to bez zbytečných průtahů. 

Záruční podmínky

Dodavatel poskytuje záruku na jakost dodaného zboží v délce uvedené v dokumentu „Dodací lhůty a záruky“, není- li 

stanoveno jinak. Běh záruční lhůty započne dnem řádného převzetí zboží odběratelem. Odpovědnost dodavatele za 

vady nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny po převzetí odběratelem nebo byly způsobeny používáním zboží v 

rozporu s pokyny dodavatele či obecně platnými pravidly používání zboží. Odběratel je povinen prohlédnout zboží 

bezprostředně po jeho převzetí. Jestliže odběratel zboží neprohlédne, může uplatnit nároky z vad jen když prokáže, 

že tyto vady mělo zboží již v době přechodu nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na odbě-

ratele v době, kdy převezme zboží nebo jestliže tak neučiní včas v době, kdy mu dodavatel umožní nakládat se zbožím 

a odběratel poruší povinnost zboží převzít. 



KS09CZ 8.1.2

Reklamační řád

V případě, že odběratel zjistí zjevné vady na dodaném zboží při jeho převzetí, je povinen poznamenat tuto skutečnost 

v dodacím nebo přepravním listu a do tří pracovních dnů písemně oznámit reklamaci dodavateli. Reklamace množství 

a jiných zjevných vad musí být odběratelem uplatněna do tří pracovních dnů ode dne převzetí zboží. Reklamace skry-

tých vad musí být uplatněna neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do šesti měsíců ode dne převzetí zboží. Rekla-

mace musí být uplatněna písemně, rozhodující pro zachování lhůty je datum odeslání. Oprávněnost reklamace musí 

být v případě jakostních vad doložena vzorkem vadného zboží nebo úředním zjištěním vady. V případě, že reklamace 

bude oprávněná, může odběratel dle svého výběru požadovat: a) dodání chybějícího množství zboží a výměnu vad-

ného zboží za bezvadné b) přiměřenou slevu z ceny. Volba mezi těmito nároky odběrateli náleží, jen jestliže jí oznámí 

dodavateli ve včas zaslané reklamaci nebo bez zbytečného odkladu po reklamaci. Uplatněný nárok nemůže odběratel 

měnit bez souhlasu dodavatele. Pokud v uvedené lhůtě neoznámí odběratel volbu svého nároku, je dodavatel opráv-

něn rozhodnout sám, zda dodá chybějící zboží, vymění vadné zboží nebo poskytne odběrateli slevu z kupní ceny. Při 

nutnosti posouzení reklamace dle bodu a) výrobcem je dodavatel oprávněn vystavit fakturu s tříměsíční splatností a do 

doby splatnosti faktury  o reklamaci rozhodnout. Při dodání náhradního zboží je dodavatel oprávněn požadovat, aby 

mu na jeho náklady odběratel vrátil vyměňované zboží ve stavu, v jakém mu bylo dodáno. Sleva z kupní ceny odpoví-

dá rozdílu mezi hodnotou, kterou mělo zboží dodané s vadami, přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba pře-

vzetí zboží. Odběratel není oprávněn sám, bez výslovného souhlasu dodavatele, snížit o slevu placenou kupní cenu. 

Byla-li kupní cena již zaplacena, může kupující požadovat její vrácení do výše slevy. Nárok na úroky podle § 439 odst. 

2 obchodního zákoníku je vyloučen. Nedohodnou-¬li se strany jinak, nemá uplatnění reklamace vliv na povinnost za-

platit kupní cenu v plné fakturované výši. Místem plnění závazku vyplývajících z odpovědnosti za vady je sídlo dodava-

tele. Odběratel nemá mimo nároku z vad zboží nárok, na náhradu zisku ušlého v důsledku dodání zboží s vadami ani 

na jiné další náklady.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží je uvedena v ceníku u každého zboží. V cenách uvedených v ceníku není zahrnuta daň z přidané 

hodnoty. Dodavatel zasílá zboží na dobírku do částky uvedené v ceníku. Dodavatel je oprávněn zvýšit či snížit ceny v 

případě, dojde-li k podstatné změně kurzu CZK/EUR dle podmínek uvedených v ceníku. Dodavatel může dodat zbo-

ží odběrateli i před jeho zaplacením, a to na základě udělení kreditu nezávislou kreditní pojišťovnou, jejíž výběr zajišťu-

je dodavatel. Dodavatel po dohodě s odběratelem může zaslat zálohovou fakturu. Po jejím zaplacení zašle dodavatel 

odběrateli spolu se zbožím daňový doklad. Dodavatel je oprávněn požadovat před dodávkou zálohu ve výši až 100% 

hodnoty zakázky včetně DPH. Po jejím zaplacení zašle dodavatel odběrateli spolu se zbožím daňový doklad. Dnem za-

placení je den připsání částky odpovídající kupní ceně včetně daně z přidané hodnoty na účet dodavatele nebo den za-

placení uvedené částky v pokladně dodavatele. Úhradu kupní ceny v hotovosti nelze uskutečnit při přebírání zboží od 

řidiče rozvozu, kromě dodávek na dobírku. Při prodlení se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn stanovit Splátko-

vý kalendář kde je uvedena výše splátek a výše smluvní pokuty. Dodavatel zašle odběrateli oznámení o Splátkovém ka-

lendáři. Platnost cen zboží uvedených v ceníku končí vydáním ceníku nového.

Výhrada vlastnictví

Vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele úplným zaplacením kupní ceny. Do úplného zaplacení kupní ceny a 

umoření všech pohledávek vyplývajících z obchodního vztahu zůstává dodané zboží vlastnictvím dodavatele jako zboží 

s výhradou vlastnictví. Jestliže kupující prodá toto zboží samotné, nebo spolu se zbožím prodávajícímu nepatřící, je povi-

nen se zavázat, že odstoupí prodávajícímu pohledávky vzniklé z dalšího prodeje ve výši hodnoty zboží s výhradou vlast-

nictví i se všemi vedlejšími právy a že zároveň zruší všechny dispozice týkající se zboží s výhradou vlastnictví.

Ostatní ujednání

Ostatní náležitosti související s jednotlivými obchodními případy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku v jeho plat-

ném znění.





iINDEX

DIO1002 3.1.3
DIO1510 5.1.1
DIO1507 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
DIO1510 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
DIO1513 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
DIO5510 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
DIO5512 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
FIN93 7.1.1
GL750 7.1.2
HA121 3.1.1
HA121 3.2.1
KARTÁČE 6.1.4, 6.2.3, 7.1.4
KN1026 6.1.4, 6.2.3
LEPIDLA 2.1.4
MPPTXXX 7.1.2
MR9104 6.1.4, 6.2.5
MR9124 6.1.4, 6.2.5
MR9201 6.1.2, 6.2.2
MR9202 6.1.2
MR9210 6.1.2, 6.2.2
MR9214 6.1.4, 7.1.4
MR9215 6.1.2
MR9220 6.1.2, 6.2.2
MR9222 6.1.3, 7.1.4
MR9225 6.2.4
MR9229 6.1.3, 6.2.3, 7.1.1
MR9230 6.1.3, 6.2.3, 7.1.2
MR9240 6.2.4
MR9250 6.2.4
MR9260 6.2.2
MR9290 6.1.3, 6.2.3
MR9291 6.2.4
MR9293 6.1.3, 6.2.3
MR9294 6.2.5
MR9295 6.1.5
MR9305 7.1.1
MR9306 7.1.1
MR9312 7.1.1
MR9317 7.1.1
MR9324 7.1.1
MR9335 7.1.3
MR9336 7.1.3
MR9375 7.1.4
MR9521 6.1.5
MR9522 6.1.5
MR9524 6.1.5, 6.2.5
MR9594 6.1.5
MR9596 6.1.5, 6.2.4
MR9604 6.2.5
MR9605 6.2.5
MR9905 6.1.3, 6.2.3
MSPPTXXX 7.1.2

PSP506 5.1.1
PSP507 5.1.1
PSP509 5.1.1
PS2004 2.1.3, 2.1.6,
 2.2.2, 2.2.3
PS2006 2.3.3, 2.4.3,
 3.1.4, 3.2.3
PS201 2.3.2
PS202 2.3.2
PS203 2.3.2
PS204 2.3.2
PS205 2.1.3, 2.1.6,   
 2.2.2, 2.2.3,   
 2.3.2, 2.4.3,   
 3.1.3, 3.2.3
PS206 2.2.1, 2.3.2
PS207 2.3.3, 2.4.3,   
 2.4.4, 3.1.4,   
 3.2.3
PS208 2.3.3
PS209 2.3.3
PS210 2.3.3
PS211 2.3.3
PS212 2.3.3
PS213 2.3.3
PS214 2.1.3, 2.1.6, 2.2.2,  
 2.2.3, 2.3.3, 2.4.3
PS215 3.1.3
PS221 2.4.1
PS222 2.4.1
PS223 2.4.1
PS224 2.1.1. 2.1.2, 2.1.5  
  2.4.2,
PS225 2.1.3, 2.1.6,   
 2.2.3, 2.4.3
PS226 2.4.1
PS227 2.1.3, 2.1.6, 2.4.3
PS231 2.2.3
PS232 2.2.3
PS233 2.2.3
PS234 2.2.3, 2.4.4
PS241 3.2.1
PS242 3.2.1
PS243 3.1.1, 3.2.1
PS244 3.1.1, 3.2.1, 6.2.4
PS246 3.1.1, 3.2.1
PS247 3.1.1, 3.2.1
PS248 3.2.3
PS249 3.2.3
PS250 3.1.3, 3.2.3
PS251 3.2.3
PS252 3.2.3

PS253 3.1.2, 3.2.1
PS254 3.1.2, 3.2.1
PS264 3.1.3
PS267 3.1.2, 3.2.2
PS268 3.1.2, 3.2.2
PS282 2.1.1
PS283 2.1.3, 2.1.6, 2.2.2
PS291 2.4.4
PS292 2.4.4
PS293 2.4.4
PS300 4.1.1
PS331 2.4.4
PS333 2.4.4
PS401 2.2.1
PS402 2.2.1
PS403 2.2.1
PS421 2.2.1
PS424 2.1.3, 2.1.6, 2.2.1
PS461 3.1.1
PS462 3.1.1
PS463 3.1.2
PS464 3.1.1, 5.1.2
PS474 2.1.1
PS481 2.1.1
PS483 2.1.1
PS582 2.1.4
PS584 2.1.4
PSP501 5.1.1
PSP503 5.1.1
PSP505 5.1.1
PSP506 5.1.1
PSP507 5.1.1
PSP509 5.1.1
PSP510 5.1.2
VS247 6.1.5




